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年  度 施行主体 福岡県

路線名

林道区分

施行地

名  称

縮  尺

級別区分 設計速度
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郡
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町
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村

国見山線（2工区）

築 上 築 上 寒田

林業生産

令和７年度

   葉中　　　　　   番擁壁工構造図（9号重力式）

林業生産基盤整備道整備事業

A3出力時　1/200
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9号重力式擁壁 GW-L-I（b-R）

9号重力式擁壁平面図

9号重力式擁壁正面図 9号重力式擁壁断面図

9号重力式擁壁土工図

H=3.00m H=4.00m H=4.50m H=5.00m

コンクリート

型 枠

2.453 m3

6.08 m2

コンクリート

型 枠
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4.475 m3

9.12 m2

コンクリート

型 枠

5.290 m3

10.14 m2
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水抜管配置図
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９号重量式擁壁　L=15.69m
Gr支柱本数（補強鉄筋）：8本（8箇所）



20km/h　2 級

年  度 施行主体 福岡県

路線名

林道区分

施行地

名  称

縮  尺

級別区分 設計速度

審査者1/100 県審査者 設計者

事業名

郡
市

町
大字 字

村

国見山線（2工区）

築 上 築 上 寒田

林業生産

令和７年度

   葉中　　　　　   番擁壁工構造図（10号重力式）

林業生産基盤整備道整備事業

A3出力時　1/200
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10号重力式擁壁 GW-L-I（b-R）

10号重力式擁壁平面図

10号重力式擁壁正面図

10号重力式擁壁断面図

10号重力式擁壁土工図

H=3.00m
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型 枠
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10号重力式擁壁　L=32.90m

Gr支柱本数（補強鉄筋）：16本（16箇所）



S=1:100
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平面図
横断面図

４号排水施設
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20km/h　2 級

年  度 施行主体 福岡県

路線名

林道区分

施行地

名  称

縮  尺

級別区分 設計速度

審査者県審査者 設計者

事業名

郡
市

町
大字 字

村

国見山線（2工区）

築 上 築 上 寒田

林業生産基盤整備道

令和７年度

   葉中　　　　　   番排水施設図

林業生産基盤整備道整備事業

1 　　　　　　　 1   

図示

横断溝300型
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同上型枠

増厚コンクリート
3

m 3.28

横 断 溝

名  　称

10.00

数　  量

数 量 表 10m当り

床　　掘

埋　　戻

3

m

3
m2.5

6.6

基礎砕石

本

2

m

2

m

 9.80

11.30

横断溝 300型
S=1/20

基礎砕石

止壁工
S=1/20

※縦断勾配に合わせる

0.20 横断溝300　L=6.00m

増厚コンクリート L=5.65m

土工延長(砕石無) L=4.3m

基礎砕石 L=2.24m

※基礎砕石を除く

200

正面図 断面図

コンクリート

(18-8-40)

コンクリート

(18-8-40)

49
0

1130

コンクリート     0.49×1.13×0.20=0.11m3/箇所

コンクリート型枠  （0.49×1.13)+(0.49×0.20×2)+0.098=0.85m2/箇所

横断溝内面積

0.098m2

49
0

基礎砕石床掘
2

m1.7

止壁工

砕石床掘 L=1.1m
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丸太筋工(1本筋工）

20km/h　2 級

年  度 施行主体 福岡県

路線名

林道区分

施行地

名  称

縮  尺

級別区分 設計速度

審査者図示 県審査者 設計者

事業名

郡
市

町
大字 字

村

国見山線（2工区）

築 上 築 上 寒田

林業生産基盤整備道

令和７年度

   葉中　　　　　   番林業用作業施設(1)(平面・縦断)

林業生産基盤整備道整備事業
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測　　点 B P

区　　分 数　　量

切土

盛土 m2

床堀

埋戻

切土法面

盛土法面 m

NO.8

FH=604.00

1:0.80

2.00%2.00%

▽599.00

▽594.00

測　　点 NO.8

区　　分 数　　量

切土

盛土 7.7 m2

床堀

埋戻

切土法面

盛土法面 1.7 m

DL=605.00

▽601.00

L=1.7
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0.0
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20km/h　2 級

年  度 施行主体 福岡県

路線名

林道区分

施行地

名  称

縮  尺

級別区分 設計速度

審査者1/100 県審査者 設計者

事業名

郡
市

町
大字 字

村

国見山線（2工区）

築 上 築 上 寒田

林業生産基盤整備道

令和７年度

   葉中　　　　　   番林業用作業施設(1)(横断図)

林業生産基盤整備道整備事業
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DL=605.00

DL=605.00

NO.7

FH=603.20

1:0.80

L=5.8

2.00%2.00%

▽599.00

▽594.00

測　　点 NO.7

区　　分 数　　量

切土

盛土 8.7 m2

床堀

埋戻

切土法面

盛土法面 1.7 m

NO.6

FH=602.40

1:0.80

L=4.3

2.00% 2.00%

▽599.00

測　　点 NO.6

区　　分 数　　量

切土

盛土 26.5 m2

床堀

埋戻

切土法面

盛土法面 1.7 m

▽601.00

▽601.00

R5施工済　▽598.00

R5施工済　▽598.00
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年  度 施行主体 福岡県

路線名

林道区分

施行地

名  称

縮  尺

級別区分 設計速度

審査者1/100 県審査者 設計者

事業名

郡
市

町
大字 字

村

国見山線（2工区）

築 上 築 上 寒田

林業生産基盤整備道

令和７年度

   葉中　　　　　   番林業用作業施設(1)(横断図)

林業生産基盤整備道整備事業
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L=2.6
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▽599.00

測　　点 EC.1

区　　分 数　　量

切土

盛土 36.3 m2

床堀

埋戻

切土法面

盛土法面 1.7 m

▽601.00

R5施工済　▽598.00
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1.5

L=1.7
1：

1.5
R6施工済　▽600.05

NO.6＋33.7

NO.6＋35.1

▽601.00

測　　点 NO.6+33.7

区　　分 数　　量

切土

盛土 8.1 m2

床堀

埋戻

切土法面

盛土法面 - m

測　　点 EC.1

区　　分 数　　量

切土

盛土 0.0 m2

床堀

埋戻

切土法面

盛土法面 - m

R6施工済　▽600.05

0.66

2.00

4.66

2.00

20km/h　2 級

年  度 施行主体 福岡県

路線名

林道区分

施行地

名  称

縮  尺

級別区分 設計速度

審査者1/100 県審査者 設計者

事業名

郡
市

町
大字 字

村

国見山線（2工区）

築 上 築 上 寒田

林業生産基盤整備道

令和７年度

   葉中　　　　　   番林業用作業施設(1)(横断図)

林業生産基盤整備道整備事業

4 　　　　　　　 4  
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   葉中　　　　　   番林業用作業施設(2)平面図

林業生産基盤整備道整備事業
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級別区分 設計速度

審査者縦:1/200県審査者 設計者
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国見山線（2工区）
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林業生産基盤整備道

令和７年度

   葉中　　　　　   番林業用作業施設(2)縦断図

林業生産基盤整備道整備事業
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MC.3 (NO.9)

DL=565.00

FH=573.83 (573.67)

測　点
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令和７年度

   葉中　　　　　   番林業用作業施設(2)横断図

林業生産基盤整備道整備事業
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令和7年度
4.6(3.3)

11.9(10.0)

10.1(8.4)

6.0(4.8)

7.5(5.6)

10.4(7.7)

11.6(9.5)

13.0(11.1)

10.3

11.0

14.1

15.0

16.5

16.7

16.1

DL=560.00

測　点

切　高

切 土 断 面 積

盛 土 断 面 積

左

表 層 幅

上 層 路 盤 幅

盛　高

法　長 右

盛　土

切
土

内 路 床 断 面 積

下 層 路 盤 幅

土

岩

20km/h　2 級

年  度 施行主体 福岡県

路線名

林道区分

施行地

名  称

縮  尺

級別区分 設計速度

審査者1/200 県審査者 設計者

事業名

郡
市

町
大字 字

村

国見山線（2工区）

築 上 築 上 寒田

林業生産基盤整備道

令和７年度

   葉中　　　　　   番林業用作業施設(2)横断図

林業生産基盤整備道整備事業

45

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

令和7年度施工高

L=
4.
1(
2.
2)

L=
7.
8

L=
4.
6(
2.
9)

L=
5.
5

L=
5.
6(
4.
4)

L=
0.
4

L=
7.
5(
5.
6)

L=
3.
6(
0.
9)

L=
6.
8

L=
5.
0(
2.
9)

L=
6.
6

L=
7.
0(
5.
1)

L=
6.
0

令和7年度施工高

令和7年度施工高

令和7年度施工高

令和7年度施工高

令和7年度施工高

令和7年度施工高

既存根株　A=5.0m2

既存根株　A=8.1m2

既存根株　A=2.0m2

既存根株　A=10.7m2

既存根株　A=2.3m2

既存根株　A=5.3m2

既存根株　A=3.3m2

572.340

571.070

568.240

567.410

566.790

566.660

566.310

41.7

41.5

21.6

47.9

81.9

89.0

NO12+8.00

FH=565.85

0.00

NO12+8.00

0.00

76.6

L= 5.81m



EC.4

DL=560.00

NO.13

DL=560.00

NO.13+12.00

DL=560.00

FH=565.45

FH=565.12

FH=564.39

測　点

切　高

切 土 断 面 積

盛 土 断 面 積

左

表 層 幅

上 層 路 盤 幅

0.00

EC.4

0.00盛　高

法　長 右

盛　土

切
土

内 路 床 断 面 積

下 層 路 盤 幅

土

岩

測　点

切　高

切 土 断 面 積

盛 土 断 面 積

左

表 層 幅

上 層 路 盤 幅

0.00

NO.13

0.00盛　高

法　長 右

盛　土

切
土

内 路 床 断 面 積

下 層 路 盤 幅

土

岩

測　点

切　高

切 土 断 面 積

盛 土 断 面 積

左

表 層 幅

上 層 路 盤 幅

0.00

NO.13+12.00

0.00盛　高

法　長 右

盛　土

切
土

内 路 床 断 面 積

下 層 路 盤 幅

土

岩

L= 5.45m

L= 12.00m

1:
1.
50

(　)は張芝

(　)は張芝

(　)は張芝

L=
8.
4(
6.
6)

L=
5.
2

L=
7.
0(
5.
1)

L=
4.
7

L=
5.
3(
4.
1)

L=
2.
2

13.6(11.8)

11.7(9.8)

7.5(6.3)

既存根株　A=2.6m2

既存根株　A=2.9m2

既存根株　A=2.2m2

17.7

18.9

21.7

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

1:
1.
50

20km/h　2 級

年  度 施行主体 福岡県

路線名

林道区分

施行地

名  称

縮  尺

級別区分 設計速度

審査者1/200 県審査者 設計者

事業名

郡
市

町
大字 字

村

国見山線（2工区）

築 上 築 上 寒田

林業生産基盤整備道

令和７年度

   葉中　　　　　   番林業用作業施設(2)横断図

林業生産基盤整備道整備事業

55

令和7年度施工高

令和7年度施工高

令和7年度施工高

78.0

61.1

35.8

L= 6.55m


